

**MUSTAT KANNATTAVAT KADETTEJA,  
MENSHEVIKIT JA NARODNIKIT  
SAMASSA HALLITUKSESSA KADETTIEN KANSSA**

Kukapa ei tuntisi „Novoje Vremja” lehteä? Kukapa ei tietäisi, että se on monien vuosikymmenien kuluessa hankkinut itselleen „mainetta” puolustamalla tsaarivaltaa, puolustamalla kapitalisteja, vainoamalla juutalaisia, vainoamalla vallankumousmiehiä?

Kukapa ei tietäisi, että kaikki Venäjänmaan rehelliset ihmiset ovat aina kääntäneet suuttuneina ja inhoten selkänsä „Novoje Vremjälle”? Että tuo lehti ei ole nytkään, kumouksen jälkeen, muuttanut suuntaansa vähääkään?

Ja nyt sitten on ensimmäiset vaalit vapaalla Venäjällä. Ensimmäisenä vaalipäivänä „Novoje Vremja” kirjoittaa: „antakaa äänenne kansanvapauden puolueen listan hyväksi”.

Se on ilmeinen tosiasia, että kaikki tilanherrat ja kapitalistit, kaikki mustat voimat, kaikki, jotka yrittävät palauttaa tsaarin valtaan, kannattavat kadetteja.

Menshevikit ja narodnikit ovat kuitenkin antaneet 6 ministeriään *10 kadettiministerin* panttivangiksi.

Menshevikit ja narodnikit ovat kuitenkin antaneet pettää itseään tyhjillä lupauksilla, joista ei ole täytetty ainoatakaan. Hallitus ei ole toteuttanut ainoatakaan toimenpidettä, joka johtaisi sodan lopettamiseen, anektoinnista (aluevaltauksista) luopumiseen\*, valtavia liikevoittoja kahmivien ja maan perikatoon saattavien kapitalistien taltuttamiseen,— hallitus *ei ole toteuttanut ainoatakaan selaista* toimenpidettä.

---

\* Salaisten sopimusten julkaisemiseen, siihen, että maailman kaikille kansoille ehdotettaisiin julkisesti, rehellisesti ja suoraan rauhaa täsmällisillä ja selvillä ehdoilla.

Sota pitkistyy, uhkaa rappiotila, kapitalistit rikastuvat, menshevikit ja narodnikit puhuvat ja uhkailevat, uhkailevat ja puhuvat... Vasjka-kissa (kapitalistit) se vain ahkeraan ratustaapi saalistaan.

*Työläiset ja sotilaat ja kaikki työtätekevät! Ei ainoatakaan ääntä kadeteille eikä myöskään menshevikeille ja narodnikeille!*

*Äänestäkää bolshevikkeja!*

„Pravda” № 68, kesäkuun 10  
(toukokuun 28) pnä 1917

Julkaistaan „Pravda” lehden  
tekstin mukaan

---